
Lenka T. (kasyjopea) ID 288586 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 22:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 vitám vás u sebe v albu.

 Zboží , které zde nabízím je po mých dětech kupované nové. Pokud by bylo pořízeno zde, v popisu bude uvedeno.

 Ceny jsou pevné, nežádejte mě o slevy a poštovné zdarma. POŠTOVNÉ obyčejně na vaši písemnou žádost a vlastní
nebezpečí. Zatím nikdy nebyl problém.

 O všech vadách a stavu oblečení informuji přímo v popisu zboží.
 Při vkladu mohu nějaký flíček přehlédnout, před odesláním podkladů se snažím znovu věcičky prohlédnout a případně vás
ještě jednou o vadě informovat.

 Rezervace zboží je možná max. 3 dny po dohodě i déle.

 V případě, že žádáte o přeměření apod. je rezervace 24h. jestli neobdržím do této doby odpověď pouštím zboží dál do
prodeje.

 Věřím, že veškeré obchody proběhnou ke vzájemné spokojenosti.

 VŠE JE NA DOMLUVĚ.

 Hezký den,
 Leni

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

